МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9 г.Урус-Мартан»

(МБОУ «СОШ №9 г.Урус-Мартан»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ХЬАЛХА МАРТАНА №9 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН

ШКОЛА»

(МБЮУ «Хьалха Мартан №9 йолу ЙЙШ»)

                                                        П Р И К А З

23.09.23г.                                                                                                 № 59-о

       г. Урус-Мартан

«О проведении предметной недели

методического объединения учителей ИЗО, ОБЖ, технологии, музыки,

физкультуры».

 В соответствии с планом внутришкольного контроля на 2023-2024 учебный

год

                                                   ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании годового общешкольного плана работы, с целью

популяризации и пропаганды здорового и активного образа жизни,

1. Провести с 25 сентября по 30 сентября 2023 года предметную неделю

методического объединения (далее МО) учителей ИЗО,  технологии, музыки,

физкультуры.

2. Утвердить план мероприятий предметной недели МО учителей ИЗО,

технологии, музыки, физкультуры согласно приложению 1.

3. Назначить ответственным за проведение предметной недели руководителя

МО учителей ИЗО,  технологии, музыки, физкультуры Адыгаева Х.М..

4. Классным руководителям 1 - 9 классов обеспечить явку учащихся на

мероприятия, проводимые в рамках предметной недели.

5. Анализ проведения предметной недели МО учителей ИЗО,  технологии,

музыки, физкультуры предоставить в срок до 02 октября 2023 года.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                        Авхадов С.С.

		2023-11-22T17:06:09+0300
	Авхадов Салман Сулейманович